
 

PROTOKÓŁ NR  70/2025 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Rawskiego 

odbytego w dniu 7 maja 2025 r. 

 

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Zarządu, zgodnie z załączoną listą obecności, 
która stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 
Ponadto w obradach brali udział: Zbigniew Sienkiewicz – Przewodniczący Rady Powiatu 
Rawskiego, Arkadiusz Gajewski – Skarbnik Powiatu, Tomasz Nowicki – Dyrektor Wydziału 
Organizacyjnego. 
Posiedzeniu przewodniczył Starosta Rawski – Adrian Galach.  
Następnie przystąpiono do realizacji następującego porządku obrad, który został przyjęty 
jednogłośnie: 

1. Otwarcie posiedzenia. 
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu. 
3. Uchwała Zarządu Powiatu Rawskiego w sprawie zmiany planów finansowych 

budżetu Powiatu Rawskiego na 2025 rok. 
4. Wyrażenie zgody na przejście kablem elektroenergetycznym wzdłuż drogi 

powiatowej 1321E w m. Narty o długości ok. 211 m. Inwestor PGE Dystrybucja, 
pełnomocnik Rafał Adamczyk. 

5. Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej na remont boiska orlik przy LO  
w Rawie Mazowieckiej. 

6. Informacja z otwarcia ofert – remont dworca kolejki wąskotorowej w Rawie 
Mazowieckiej.  

7. Pismo z Biura Rady Miasta Rawa Mazowiecka w sprawie przekazania wniosku 
organowi właściwemu do jego rozparzenia – podjęcie działań na rzecz budowy 
połączenia kolejowego pomiędzy Rawą Mazowiecka a Białą Rawską, łączącego te 
miasta z CMK.  

8. Sprawy różne. 
9. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad. 1 Otwarcia posiedzenia Zarządu Powiatu o godzinie 19:20 dokonał Starosta – Adrian 
Galach, witając zaproszonych gości oraz członków Zarządu.  

Ad. 2 Do protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu uwag nie zgłoszono. Został przyjęty 
jednogłośnie. Do propozycji porządku Zarządu również uwag nie zgłoszono. 

Ad. 3 Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę nr 148/2025 w sprawie zmiany planów 
finansowych budżetu Powiatu Rawskiego na 2025 rok, która stanowi załącznik nr 2 do 
protokołu. 
  
Ad. 4 Piotr Kucharski – Dyrektor Wydziału Infrastruktury, przedstawił wniosek inwestora – PGE 
Dystrybucja, reprezentowanego przez pełnomocnika Rafała Adamczyka, dotyczący przejścia 
kablem elektroenergetycznym o długości ok. 211 m wzdłuż drogi powiatowej nr 1321E  
w miejscowości Narty. Z tytułu zawartej umowy Powiat Rawski będzie otrzymywał corocznie 



 

kwotę 1 560 zł. Po zapoznaniu się z wnioskiem i przedstawionymi warunkami Zarząd wyraził 
zgodę na realizację inwestycji. 
 
Ad. 5 Piotr Kucharski poinformował o zakończeniu postępowania przetargowego dotyczącego 
modernizacji kompleksu sportowego „Orlik” przy LO im. Marii Skłodowskiej Curie w Rawie 
Mazowieckiej. Najkorzystniejszą ofertę złożyła firma Eversport z Warszawy, uzyskując 80 
punktów. Druga złożona oferta została odrzucona. Wartość zadania wynosi 917 173,44 zł. 
Dyrektor poinformował o konieczności zwiększenia środków o 187 117 zł oraz o potrzebie 
niezwłocznego podpisania umowy z wykonawcą. Zarząd wyraził zgodę. 
 

Ad.6 Dyrektor Piotr Kucharski przedstawił informację z otwarcia ofert – remont dworca kolejki 

wąskotorowej w Rawie Mazowieckiej. W postępowaniu przetargowym na remont budynku 

dworca kolejki wąskotorowej w Rawie Mazowieckiej złożono dwie oferty: 

• PHU Dorota Cebula (Skierniewice) – 1 368 000 zł, 
• Przedsiębiorstwo EL-IN (Skierniewice) – 5 842 795,20 zł. 

Obaj oferenci zadeklarowali 60 miesięcy gwarancji oraz warunki płatności zgodne z SWZ. Na 
realizację zadania zabezpieczono środki w wysokości 1 122 400 zł (w tym dofinansowanie  
1 000 100 zł). Wskazano na konieczność zapewnienia dodatkowych środków w budżecie 
powiatu w kwocie ok. 246 000 zł oraz pokrycia wkładu własnego i kosztów nadzoru 
inwestorskiego. Podkreślono, że po uzupełnieniu dokumentacji przez wykonawców będzie 
możliwe dokonanie wyboru oferty najkorzystniejszej. 

Ad. 7 Piotr Kucharski Dyrektor Wydziału Infrastruktury przedstawił pismo Przewodniczącej 
Rady Miasta Rawa Mazowiecka Grażyny Dębskiej wraz z uchwałą Rady Miasta dotyczącą 
przekazania wniosku w sprawie podjęcia działań na rzecz budowy połączenia kolejowego 
pomiędzy Rawą Mazowiecką a Białą Rawską, umożliwiającego skomunikowanie obu miast  
z Centralną Magistralą Kolejową. Wniosek zostanie przekazany do właściwej komisji celem 
dalszego procedowania. Podkreślono, że ewentualna realizacja zadania wymagałaby 
zaangażowania administracji rządowej oraz pozyskania zewnętrznych źródeł finansowania. 

Ad. 8 W sprawach różnych nikt nie zabrał głosu. 
 

Ad. 9 Wobec braku dalszych głosów w dyskusji Przewodniczący Zarządu – Starosta Rawski 
Adrian Galach dokonał o godzinie 19:50 zamknięcia posiedzenia Zarządu Powiatu. 

 

W załączeniu: 

- załączniki wymienione w treści protokołu. 

 
 
Sporządziła: Ewelina Zawadzka 
 

 



 

Zarząd Powiatu: 

Adrian Galach Starosta Rawski ........................................................ 

Justyna Walczak Wicestarosta .......................................................... 

Roman Ciszewski Członek Zarządu ..................................................... 

Stanisław Skoneczny Członek Zarządu ............................................ 

Mirosław Trzonek Członek Zarządu .................................................. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


